classe di isolamento III, installabile a soffitto con foro tondo di diametro 95 mm, conforme alla norma EN 60598-1 e alle relative
prescrizioni particolari. Tipo LINEA LIGHT Vos R EVO 77334W30 o equivalente completo di ogni accessorio per completare il titolo.
euro (centosei/32) cadauno 106,32

Nr. 22 Fornitura e posa in opera di Alimentatore indipendente per moduli LED con protezioni sovraccarico, sovratensione, cortocircuito,
NP.EL-02 circuito aperto, termica autoripristinante secondo la EN 61347-1 C.5 a, potenza di uscita 2.5-15W, tensione nominale in uscita DC 12 -

[...]

120.000 hr, resistenza meccanica agli urti IK08, IP 66, Classe I, con corpo in alluminio, diffusore vetro temperato, verniciatura a
polvere colore grigio, equipaggiato di staffa zincata e verniciata, cavo per il collegamento elettrico, rischio fotobiologico: RG1, Tipo
LOMBARDO Delta 0 asimmetrico o equivalente, completo di ogni accessorio per completare il titolo.
euro (centoquarantaotto/82) cadauno 148,82

Nr. 24 Fornitura e posa in opera di elemento rettilineo 3 mt di condotto sbarra da 25A a 4 conduttori per sistema di illuminazione su 2 circuiti
NP.EL-04 con grado di protezione standard IP55 conforme alle norme armonizzate CEI EN 61439-6; tipo Linea Zucchini LBA 254 o equivalente,

comprensivo di staffe di sospensione e quanto altro necessario per l’installazione a soffitto
euro (centocinquantaquattro/72) cadauno 154,72

Nr. 25 Fornitura e posa in opera di elemento di alimentazione DX e chiusura per condotto sbarra da 25A a 4 conduttori tipo Linea Zucchini
NP.EL-05 LBA 254 o equivalente, realizzato con testata di alimentazione destra o sinistra comprensivo di collegamento alle linee di alimentazioni

[...]

26 Fornitura e posa in opera di elemento di alimentazione SX e chiusura per condotto sbarra da 25A a 4 conduttori tipo Linea Zucchini
NP.EL-06 LBA 254 o equivalente, realizzato con testata di alimentazione destra o sinistra comprensivo di collegamento alle linee di alimentazioni

esistenti e quanto altro necessario per l’installazione a soffitto.
euro (centocinque/44) cadauno 105,44

Nr. 27 Fornitura e posa in opera di elemento di giunzione per condotto sbarra da 25A a 4 conduttori tipo Linea Zucchini LBA 254 o
NP.EL-07 equivalente, realizzato con 2 testate di alimentazione destra e sinistra e 2 mt di cavo FG16OM16 5x2,5 mmq comprensivo di

collegamenti elettrici, elementi di fissaggio di sospensione e quanto altro necessario per l’installazione a soffitto
euro (centosettantacinque/55) cadauno 175,55

Nr. 28 Fornitura e posa in opera di spina di derivazione 10 A monofase a fase fissa e pre-cablate con 1m di cavo FG16OM16 L1-N tipo linea
NP.EL-08 Zucchini 75005031 o equivalenti compreso il collegamento all’apparecchio di illuminazione e quanto altro occorrente.

[...]

compreso quanto necessario per dare l'opera finita.
euro (cinquantauno/39) cadauno 51,39

Nr. 31 Compenso per assistenza elettrica ai lavori degli impianti meccanici comprensiva di minuteria e accessori per i collegamenti e per dare
NP.EL-11 il titolo pienamente funzionante

euro (cinquecentosettantacinque/48) cadauno 575,48

Nr. 32 Fornitura di apparecchio di illuminazione teatrale tipo PC LED 200W zoom 15-50, RGBACL, white 1500-20000K, DMX, fino a 6
NP.EL-12 CURVE DI DIMMERAZIONE Mark-II, RITARDO LED da 0 a 2000ms, - OUTPUT FREQUENCY per rimuovere lo sfarfallio, LED

BOOST per aumentare del +20% l'emissione luminosa di un apparecchio quando per una tinta o CCT, LED CALIBRATION,

[...]

37 NEUTRALIZZATORE DI CONDENSE ACIDE sino a 350 kW  per caldaie a condensazione.
NP.IM-02 E' compreso nel prezzo la fornitura, la posa in opera,  box di neutralizzazione, miscela di materiali inerti per adsorbimento dei nitrati e

dei solfati e per innalzamento del pH ed ogni altro onere e magistero necessario
euro (seicentododici/00) cadauno 612,00

Nr. 38 Fornitura e pos in opera di ROOF TOP  Condizionatore autonomo in pompa di calore raffreddato ad aria "Roof Top" per ambienti ad
NP.IM-03 elevato affollamento (R32-----400T-IOM1-CCK-REVO-CREFB---PSTD) compressore ermetico scroll a spirale orbitante comandato